
СУРОВЫЙ МИР. НАДЕЖНАЯ ТЕХНИКА.

777A-S MAX
ЭКСКАВАТОР- 
ПОГРУЗЧИК

Двигатель
Полная мощность
Полезная мощность
Максимальная скорость
Вместимость стандартного ковша погрузчика
Вместимость ковша экскаватора
Эксплуатационная масса

Perkins
74,5 кВт (100 л.с.) при 2200 об/мин

72 (100 л.с.) при 2200 об/мин
41 км/ч

1,1 м3

0,2 м3

9480 кг



ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Радиус копания от поворотного шарнира стрелы 
на уровне грунта

Усилие выемки грунта на рукояти, 
стандартная рукоять
Высота разгрузки

Усилие выемки грунта на ковше

Топливный бак
Моторное масло

Передний мост
Задний мост

Perkins 1104D-44TA
Коробка передач Cararro
Крытая кабина с системой ROPS/FOPS c кондиционером
Подготовка под установку гидравлического доп. оборудования
Полноприводная трансмиссия Carraro
Замок стрелы
Ковш общего назначения 1,1 м3
Ремень безопасносоти

Система охлаждения
Гидробак

Трансмиссия и гидротрансформатор
Гидравлическая система (всего)

130 л
8 л

11,1 л
16 л

16 л
130 л

17 л
180 л

Заправочные емкости

Стандартное оборудование

Общего назначения
0,2 м3

610 мм
5406 мм
6140мм

186°
64 кН
41 кН

4380 мм

3908 ммРасстояние радиуса выгрузки на макс. высоте 
от поворотного шарнира стрелы

Представительство LiuGong в России 
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«ЛЮГОНГ МАШИНЕРИ РУС»

Технические характеристики и внешний вид машины могут быть изменены без предварительного уведомления. Машины могут быть изображены с опциональным оборудованием. 
Стандартное и дополнительное оборудование LiuGong в разных регионах может отличаться. О возможности постаки конкретных моделей вы можете уточнить у дистрибьютора LiuGong. 
Мощность переведена из кВт в л. с. из расчета 1 кВт = 1,3410 л. с.

33,2 кН
63,8 кН

(телескопическая рукоять)

52 кН

(ковш 4 в 1)


